



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

TG KONSULENT APS
VITAVEJ 71, 8300 ODDER
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2016

Torben Grangaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TG Konsulent ApS Vitavej 71 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 07 79 94 Stiftet: 21. marts 2003 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Grangaard Vivi Grangaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Rosengade 22 8300 Odder

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt en retssag som har haft indvirkning på årets resultat. Beløbet er 725 tkr. Øvrige aktiviteter er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB.....		-804.426	-163.568
Personaleomkostninger.....	1	-267.823	-447.496
Afskrivninger.....		-73.500	-161.000
DRIFTSRESULTAT.....		-1.145.749	-772.064
Finansielle indtægter.....		805.978	867.977
Finansielle omkostninger.....		-83.167	-118.407
RESULTAT FØR SKAT.....		-422.938	-22.494
Skat af årets resultat.....	2	-71.866	-3.134
ÅRETS RESULTAT.....		-494.804	-25.628
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-596.004	-25.628
I ALT.....		-494.804	-25.628

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	363.500
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	363.500
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		25.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	25.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		25.000	363.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	243.241
Udskudt skatteaktiv.....		7.259	0
Andre tilgodehavender.....		51.209	26.557
Periodeafgrænsningsposter.....		0	16.331
Tilgodehavender.....		58.468	286.129
Andre værdipapirer.....		7.462.841	8.350.440
Værdipapirer.....		7.462.841	8.350.440
Likvider.....		937.696	808.525
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.459.005	9.445.094
AKTIVER.....		8.484.005	9.808.594
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		8.041.774	8.637.779
Forslag til udbytte.....		101.200	0
EGENKAPITAL.....	5	8.392.974	8.887.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	84.324
Selskabsskat.....		59.619	13.990
Anden gæld.....		31.412	822.501
Kortfristede gældsforpligtelser.....		91.031	920.815
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		91.031	920.815
PASSIVER.....		8.484.005	9.808.594
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2014: 1)			
Løn og gager.....	262.819	364.366	
Pensioner.....	0	71.092	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.004	12.038	
	267.823	447.496	
Tekstafsnit			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.125	13.990	
Regulering af udskudt skat.....	-7.259	-10.856	
	71.866	3.134	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		587.985	
Afgang.....		-570.000	
Kostpris 31. december 2015.....		17.985	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		17.985	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		17.985	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang.....		25.000	
Kostpris 31. december 2015.....		25.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		25.000	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Ic-Result ApS, Odder.....	25.299	-29.557	50 %

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2015.....	250.000	8.637.778	0	8.887.778	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-596.004	101.200	-494.804	
Egenkapital 31. december 2015.....	250.000	8.041.774	101.200	8.392.974	
 Eventualposter mv.					 6
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Selskabet har afgivet selvskyldninger kaution for associeret selskab's bankmellemværende med Jyske Bank. 31/12 2015 havde selskabet ingen gæld til Jyske Bank.					
